
 

 

Утверждаю: 

Заведующий МБДОУ 

Детский сад №11 «Колосок» 

____________ /Гаман Е.В./ 

« ___» _____________ 2024г. 

 

Комплексно-тематическое планирование 
№ 

п/п 

Тема Дата 

1 «День Знаний» 02.09.2024г. 

2 «Батюшка Байкал» 03.09. – 08.09.2024г. 

3 «Что нам лето подарило. Кладовая природы» (грибы, 

ягоды) 

09.09. – 13.09.2024г. 

4 «Транспорт» 16.09. – 20.09.2024г. 

5 «Дорожная азбука» 23.09. – 27.09.2024г. 

6 «Лесное царство» (растения и животные) 30.09. – 04.10.2024г. 

7 Мониторинг 07.10. – 11.10.2024г. 

8 «Золотая осень» 14.10. – 18.10.2024г. 

9 «Комнатные растения» 21.10. – 25.10.2024г. 

10 «Мой любимый детский сад» 28.10. – 01.11.2024г. 

11 «Дом, семья» 05.11. - 08.11.2024г. 

12 «Моя Родина» 11.11. – 15.11.2024г. 

13 «День Матери» 18.11. - 22.11.2024г. 

14 «Животные Арктики и Антарктики» 25.11 – 29.11.2024г. 

15 «Дикие животные и птицы зимой» 02.12. – 06.12.2024г. 

16 «Зима» (живая и неживая природа) 09.12. – 13.12.2024г. 

17 «Пожарная безопасность» 16.12. – 20.12.2024г. 

18 «Новый год» 23.12. – 31.12.2024г. 

19 «Зимние забавы» 08.01. – 10.01.2025г. 

20 «Книжкина неделя» 13.01. – 17.01.2025г. 

21 «Зимние виды спорта» 20.01. – 24.01.2025г. 

22 «Моря и океаны» 27.01. – 31.01.2025г. 

23 «Мой папа все может» (профессии пап, инструменты…) 03.02. – 07.02.2025г. 

24 «Наша армия. Военная техника» 10.02. – 14.02.2025г. 

25 «День защитника Отечества» 17.02. – 21.02.2025г. 

26 «Мир искусства» 24.02. – 28.02.2025г. 

27 «Мамин праздник» 03.03. – 07.03.2025г. 

28 «Народная игрушка» 10.03. – 14.03.2025г. 

29 «Русский быт» 17.03. – 21.03.2025г. 

30 «Неделя театра» 24.03. – 28.03.2025г. 

31 «Праздник – безобразник» 01.04.2025г. 

32 Мониторинг 31.03. – 04.04.2025г. 

33 «Этот загадочный космос» 07.04. – 11.04.2025г. 

34 «Умники и умницы» 14.04. – 18.04.2025г. 

35  «Весенний сад и огород» 21.04. – 25.04.2025г. 

36 «День Победы» 28.04. – 08.05.2025г. 

37 «Безопасность в природе и в быту» 12.05. – 16.05.2025г. 

38 «Сказочная неделя» 19.05. – 23.05.2025г. 

39 «До свиданья детский сад!»  26.05. - 30.05.2025г. 
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«Детский сад №11 «Колосок» 
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КОМПЛЕКСНО-ТЕМАТИЧЕСКОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ 

во II группе раннего возраста 
 

№ 

п/п 

Тема Дата 

1 Моя группа в детском саду. Адаптация 02.09. – 06.09.2024 

2 «Что нам лето подарило. Кладовая природы» (грибы, 

ягоды) 

09.09 – 13.09.2024 

3 Мои игрушки 16.09. – 20.09.2024 

4 Дом, семья 23.09. – 27.09.2024 

5 Лесное царство 30.09. – 04.10.2024 

6 Мониторинг 07.10 – 11.10.2024 

7 «Золотая осень» 14.10. – 18.10.2024 

8 Кто живет в воде? 21.10. – 25.10.2024 

9 Домашние животные 28.10. – 01.11.2024 

10 Фрукты 05.11. – 08.11.2024 

11 Овощи 11.11. – 15.11.2024 

12 Одежда 18.11. – 22.11.2024 

13 Здравствуй, Зимушка - Зима 25.11. – 29.11.2024 

14 Посуда 02.12. – 06.12.2024 

15 Мебель 09.12. – 13.12.2024 

16 Пожарная безопасность 16.12. – 20.12.2024 

17 Скоро. скоро новый год! 23.12. – 31.12.2024 

18 «Зимние забавы» 08.01. – 10.01.2025 

19 Животные и их детеныши 13.01. - 17.01.2025 

20 Домашние птицы 20.01. – 24.01.2025 

21 «А у нас во дворе…» 27.01. – 31.01.2025 

22 Дикие животные 03.02. – 07.02.2025 

23 Мои любимые папа и дедушка 10.02. – 21.02.2025 

 24 «День защитника Отечества» 

25 Мир птиц 24.02. – 28.02.2025 

26 Мои любимые мама и бабушка 03.03. – 07.03.2025 

27 Насекомые 10.03. – 14.03.2025 

28 Транспорт 17.03. – 21.03.2025 

29 Правила дорожного движения 24.03. – 28.03.2025 

30 «Праздник – безобразник» 01.04.2025 

31 Мониторинг 31.03. – 04.04.2025 

32 Весна - Красна 07.04. – 11.04.2025 

33 Профессии  14.04. – 18.04.2025 

34 Весенний сад и огород 21.04. – 25.04.2025 

35 День Победы 28.04. – 08.05.2025 

36 Безопасность в природе и в быту 12.05. – 16.05.2025 

37 Сказочная неделя 19.05. – 23.05.2025 

38 Театральная неделя 26.05. – 30.05.2025 
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